Katedra Pedagogiki AT
ostatnia aktualizacja 16.02.26r.
ROZKŁAD zajęć w semestrze LETNIM  – rok akad. 2025/2026

kierunek pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

ROK II 

(2 grupy ćwiczeniowe, 2 grupy lektoratów)
	Rok
	Semestr
	Przedmiot
	Godz
	ECTS
	Forma zaliczenia
	Prowadzący

	II ROK
	4 letni
	Lektorat języka angielskiego [lektorat]
	30
	2
	Zaliczenie z oceną
	mgr Renata Babuśka, gr 1

mgr Małgorzata Konieczko, gr 2

	II ROK
	4 letni
	Metodyka edukacji polonistycznej w klasach 1-3 szkoły podstawowej [ćwiczenia audytoryjne]
	45
	4
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Drwal 

	II ROK
	4 letni
	Metodyka edukacji polonistycznej w klasach 1-3 szkoły podstawowej [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Drwal 

	II ROK
	4 letni
	Metodyka edukacji zdrowotnej [ćwiczenia audytoryjne]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek 

	II ROK
	4 letni
	Metodyka edukacji zdrowotnej [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek 

	II ROK
	4 letni
	Pedagogika przedszkolna [ćwiczenia audytoryjne]
	15
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek 

	II ROK
	4 letni
	Pedagogika przedszkolna [wykład]
	15
	2
	Egzamin
	dr Kinga Kusiak-Witek 

	II ROK
	4 letni
	Pedagogika wczesnoszkolna [ćwiczenia audytoryjne]
	15
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Drwal 

	II ROK
	4 letni
	Pedagogika wczesnoszkolna [wykład]
	15
	2
	Egzamin
	dr Beata Drwal 

	II ROK
	4 letni
	Podstawy edukacji społeczno-przyrodniczej [ćwiczenia audytoryjne]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek 

	II ROK
	4 letni
	Podstawy edukacji społeczno-przyrodniczej [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek 

	II ROK
	4 letni
	Podstawy wychowania fizycznego [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Adrian Gądek 

	II ROK
	4 letni
	Podstawy wychowania fizycznego [wykład]
	30
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Adrian Gądek 

	II ROK
	4 letni
	Praca z dzieckiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i niepełnosprawnościami [wykład]
	15
	1
	Zaliczenie z oceną
	mgr Beata Nowak 

	II ROK
	4 letni
	Programy i podręczniki w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	4
	Zaliczenie z oceną
	mgr Bożena Ligęska


	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30

	
	Daty: 3,17,31 III; 21 IV

5,19 V; 2,16 (1 godz.) VI
	Daty: 10,24 III; 14,28 IV; 12,26 V; 

9,16 (1 godz.) VI
	Podstawy edukacji społeczno-przyrodniczej [15w] A217
dr K. Kusiak-Witek 
I poł sem.4.03-29.04 (45 min.)
	
	

	
	Pedagogika przedszkolna [15ć] GR.1

dr K. Kusiak-Witek A217
	Pedagogika przedszkolna [15ć] GR.2 dr K. Kusiak-Witek A217
	Praca z dzieckiem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i niepełnosprawnościami [15w] A215
mgr B. Nowak 
II poł sem. 29.04 (45 min.)-17.06)
	
	

	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15

	
	Zajęcia naprzemiennie – daty jw.
	
	
	

	
	Metodyka edukacji zdrowotnej [15ć] GR.1 dr K. Kusiak-Witek A217
	Metodyka edukacji zdrowotnej [15ć] GR.2 dr K. Kusiak-Witek A217
	
	
	

	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00

	11.45-13.15 Pedagogika wczesnoszkolna [15ć] GR.1 dr B. Drwal A217
Daty: 2.03, 16.03, 30.03, 20.04, 4.05, 18.05, 1.06, 15.06 (1 godz.)

	11.45-13.15 Pedagogika wczesnoszkolna [15ć] GR.2 dr B. Drwal A217
Daty: 9.03, 23.03, 13.04, 27.04, 11.05, 25.05, 8.06, 15.06 (1 godz.)
	Zajęcia naprzemiennie - daty jw.
	Pedagogika przedszkolna [15w]

dr K. Kusiak-Witek A217
	Lektorat języka angielskiego [30-L] GR.1 mgr R. Babuśka A333
	Lektorat języka angielskiego [30-L] GR.2 

mgr M. Konieczko
A315 
	

	
	
	Podstawy edukacji społeczno-przyrodniczej [15ć] GR.1 dr K. Kusiak-Witek A215
	Podstawy edukacji społeczno-przyrodniczej [15ć] GR.2 dr K. Kusiak-Witek A215
	Metodyka edukacji zdrowotnej [15w] dr K. Kusiak-Witek A217

	
	
	

	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45

	Podstawy wychowania fizycznego [30w] dr A. Gądek A217

	
	Podstawy wychowania fizycznego
[30ć] GR.1 dr A. Gądek A327
	Programy i podręczniki [30ć] GR.2 mgr B. Ligęska A217
	Programy i podręczniki [30ć] GR.1 mgr B. Ligęska A213

	Metodyka edukacji polonistycznej [30ć] GR.2 dr B. Drwal  A217
	

	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30

	Metodyka edukacji polonistycznej [30ć] GR.1 

dr Beata Drwal A217
	Podstawy wychowania fizycznego [30ć] GR.2  dr Adrian Gądek A213
	
	Metodyka edukacji polonistycznej [15w] dr Beata Drwal A217
Daty:  4.03, 18.03, 8.04, 22.04, 6.05, 20.05, 3.06, 17.06 (1 godz.)
	
	Do 15.30 
Metodyka edukacji polonistycznej [15ć] GR.2 dr Beata Drwal A217
	

	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15

	Do 17.15 Metodyka edukacji polonistycznej [15ć] GR.1 dr Beata Drwal A217
	
	
	
	15.30-17.00 Pedagogika wczesnoszkolna [15w] dr Beata Drwal A217

Daty: 26.02, 5.03, 12.03, 19.03, 26.03, 9.04, 16.04, 23.04 (1 godz.)
	


